หน่วยงานเจ้าของโครงการ    ฝ่ายโครงการสำนักงาน ก.พ.ร.  

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร   จำนวน 4,000,000 บาท (สี่ล้านบาทถ้วน) 

4. วันที่กำหนดราคากลาง (อ้างอิง)   วันที่ 7 มกราคม 2569 
     เป็นเงิน จำนวน 4,000,000 บาท (สี่ล้านบาทถ้วน) 

5. ค่าตอบแทนบุคลากร    3,500,000 บาท (สามล้านห้าแสนบาทถ้วน) 
 5.1 ประเภทท่ีปรึกษา   กลุ่มวิชาชีพเทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร 
 5.2 คุณสมบัติของที่ปรึกษา    ผู้เชี่ยวชาญสาขาเทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร ( ICT) หรือ

ด้านอื่น ๆ ที่เกี่ยวข้อง 
 5.3 จำนวนที่ปรึกษา 10 คน ประกอบด้วย 

1) บุคลากรหลัก ลำดับที่ 1 (หัวหน้าโครงการ)